
2 0 2 1深田研第 2 0 2号 

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日 

 

 

主任教授 各位 

 

公益財団法人深田地質研究所 

理事長 千木良 雅弘 

（公印省略）  

 

2022年度「深田研究助成」の公募について（通知） 

 

 

平素は当研究所の公益事業につきまして，格別のご厚情を賜り，謹んで御礼申し上げます． 

さて，標記につきまして，下記のとおり募集を開始しますのでお知らせいたします．つきま

しては，貴機関の関係各位に対し，周知をお願いするとともに，応募の希望がある場合に

は，申請手続きを進めていただくようお願いいたします． 

 募集要項等につきましては，当研究所ホームページにてご確認ください． 

 

記 
 
2022 年度「深田研究助成」 

 URL：https://www.fukadaken.or.jp 

【申請受付期間】2021年 12月 1日（水）～2022年 2月 4日（金） 

 
以上 

 

【本件問い合わせ先】      

総務部：髙木 

E-mail:grant@fgi.or.jp 

 

 

 

＊「深田研究助成」の公募情報等を電子メールで配信します＊ 

件名に【深田研究助成登録】と記入して，下記のアドレスに送信してください． 

送信先：grant@fgi.or.jp 

 

 

 
 

 

mailto:grant@fgi.or.jp

